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 1972’liler Vakfı Bülteni  
1972’liler Vakfı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Üye Bilgilendirme Formudur. 

 

Sayı: 108                                                        31.03.2023 

 

 
BAŞIMIZ SAĞ OLSUN 

 06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen 

büyük deprem afetinde, devre arkadaşımız 

E.P.Kd.Alb. M.Yaşar ÇEKLİ ve değerli eşi Deniz 

Hanımı kaybettik. Naaşlarının enkazdan 

çıkarılmasına müteakip 09 ve 10 Şubat 2023 de 

Kahramanmaraş'ta toprağa verildiler. 

      Devre arkadaşımız E.P.Kd.Alb. Baki USLU      

14 Mart 2023 de İstanbul'da tedavi görmekte olduğu hastanede vefat etti. Cenazesi 15 Mart 2023 

Çarşamba günü İstanbul/Üsküdar Karacaahmet Mezarlığı’nda toprağa verildi. 

  Merhume Deniz ÇEKLİ Hanıma, merhum devre arkadaşlarımız M.Yaşar ÇEKLİ ve Baki USLU’ ya 

Tanrı'dan rahmet, kederli ailelerine, yakınlarına, sevenlerine ve tüm 1972'lilere başsağlığı ve sabırlar 

dileriz. 

ŞEHİT VE MERHUM ARKADAŞLARIMIZI ANDIK 

        

 22 Mart 2023 Çarşamba günü 26 

kişiden oluşan bir grup üyemiz ile Ankara 

Cebeci Şehitliğin de bulunan J.Plt.Yb Yusuf 

TURGUT ve E.J.Kd.Bnb.Cem ERSEVER'in 

kabirlerini ziyaret ettik. Bu esnada şehit olan 

diğer arkadaşlarımızı; 

             -İstanbul Edirnekapı Şehitliğindeki 

Kr.Plt.Kd.Yzb. Muhittin DOĞMUŞ, 

P.Kd.Alb.Vural BERKAY, Tuğg. Zeki 

DURLANIK, 

            - KKTC Boğaz şehitliğindeki Ord. 

Tğm. Gürkan IŞIK, 

            - Polatlı Şehitliğindeki J.Yzb.Hakkı 

AKYÜZ,  
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  - Çanakkale Şehitliğindeki Kr.Plt.Kd.Yzb.Tevfik TATARER, 

            - Çorum Şehitliğindeki Tank Tğm. Mustafa TUNAY, 

            - Osmaniye Karacalar Şehitliğindeki Kr.Plt.Kd.Bnb.Oğuz APANOĞLU’nu  

İsimlerini zikrederek tek tek andık.  

  Ayrıca,1967 yılında ilk olarak kaybettiğimiz Hüsnü DEMİRCİOĞLU’ndan son olarak 14 Mart 

2023 tarihinde kaybettiğimiz Baki USLU’ya kadar, sonsuzluğa uğurladığımız 127 devre 

arkadaşımızı da rahmet ve özlemle andık, hepsinin aziz ruhları için dua ettik.   

 

DEPREM YARDIM KAMPANYASI 

 Deprem afeti haberi alınır alınmaz 06 Şubat 2023 Pazartesi sabahı erken saatlerde, depremin 

olduğu 10 ilde ikamet eden üyelerimiz ile veri tabanında kayıtlı üye olmayan devre arkadaşlarımız 

telefon ile aranmış, telefon ile ulaşılamayanlara mesaj gönderilmiştir. Arananların, M. Yaşar ÇEKLİ 

hariç tümünden haber alınmıştır. 

 Diğer yandan afetin büyüklüğü göz önüne alınarak, vakıf yönetim kurulu üyeleri ile uzaktan 

katılımla olağanüstü bir toplantı düzenleyip “yardım kampanyası” başlatılması kararı alınmıştır. 

Vakıf senedimiz; tabii afetlerde yardım yapılmasına (mad.2.n) ve bu amaçla yapılacak bağışlarını kabul 

etmeye (mad.7.b) olanak verdiğinden, Yardım Toplama Kanunu da göz önünde bulundurularak, ayrıntılı 

bir kampanya düzenleme kararı alınmıştır. Aynı gün saat 21.00  sularında tüm üyelerimize, yardım 

kampanyasına katılma daveti içeren duyuru gönderilmiştir. 

 Üyelerimiz ve yakınlarının bağışları devam ederken 07-08 Şubat 2023 tarihlerinde, 

depremzedelerin acil ihtiyaçlarının doğru olarak belirlenmesi, süratle tedariki, deprem bölgesine 

sevki ve depremzedelere 

dağıtımı konusunda işbirliği 

yapılabilecek kurum 

konusunda araştırma 

yapılmıştır. Sonuçta en iyi 

örgütlenmiş ve güvenilir 

kurumun Ankara Büyükşehir 

Belediyesi (ABB) olduğu 

belirlenmiş ve hemen 

iletişime geçilerek işbirliğinin 

yürütülmesine ilişkin ilkeler 

tespit edilmiştir. 

 Acil ihtiyaç olarak 

belirlenen ilk grup malzeme 

(su, kışlık mont, hazır yemek, 

konserve ve bisküvi, bebek 

bezi, mama, biberon, ıslak 

havlu vs.) alımı 09 Şubat 

2023 de yapılmış, ABB 

aracılığı ile bölgeye sevk ve 

dağıtımı sağlanmıştır.  
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 Takip eden 14,15,20 ve 24 Şubat 2023 tarihlerinde; tedarik edilen yardım malzemeleri (temizlik 

malzemesi, çamaşır, çorap, soba, erzak paketi) yine ABB ile yapılan işbirliği ile afetzedelere 

ulaştırılmıştır.  

 Kampanyada yapılan bağışlar ile vakıftan aktarılan kaynağın toplamı 330.371,45 TL olup, tamamı 

ile yardım malzemesi alınarak deprem bölgesine ulaştırılmıştır. Tüm ayrıntıları kapsayan bir rapor 

hazırlanmış; Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne bilgi verilmiş ve rapor denetlemeler için muhafaza 

edilmektedir. 

 Felaketin ve ihtiyaçların büyüklüğü yanında, vakıf olarak yaptığımız yardımların belki sözü bile 

edilemez. Ancak yaptığımız kampanyanın dikkate değer yönü; ihtiyacın en çok olduğu zamanda ve 

yerde, karınca kararınca depremzedelerin yanında olunmasıdır. Bu nedenle, bağışları ile katkıda 

bulunan tüm üyelerimize ve üye yakınlarına şükranlarımızı sunarız.  

 Buna paralel olarak; üyelerimizden gelen istekler de göz önünde bulundurularak, deprem 

bölgesinde güncel ihtiyaçların neler olduğu yönünde araştırmalar yapılmıştır. Ramazan bayramı 

öncesinde yeni bir yardım kampanya çalışmaları sonuçlanmakta olup, ayrıntılı bir duyuru kısa 

zaman sonra gönderilecektir. 
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KURUCULAR KURULU TOPLANTI SONUÇLARI 
 Vakfımızın 2023 yılı Kurucular Kurulu olan toplantısı 26 Şubat 2023 tarihinde 79 üyenin katılımı 

ile Ankara'da yapılmıştır. Yönetim ve denetim kurulları ile seçim dönemi olmayan toplantıda alınan 

kararlar özetle şöyledir: 

 1. 26-29 Mayıs 2023 tarihinde planlanan KHO’dan mezuniyetimizin 50 nci yıl dönümü etkinliği; 

seçim süresindeki belirsizlikler, ekonomik durumdaki riskler ve deprem afetinin motivasyon üzerine 

olumsuz etkisi nedeniyle, uygun koşullar oluştuğunda yapılmak üzere ertelenmesine, 

  2. Vakıf aidatlarının Mart 2023 tarihinden geçerli olarak aylık 80 TL’ye çıkarılmasına,  

 3. Vakıf bilgi işlem sisteminin, günümüz ve gelecekteki ihtiyaçları karşılayabilecek şekilde 

yenilenmesine, 

 4. Vakfın nakit varlıklarını uzun vadede daha iyi değerlendirmek amacıyla taşınmaz alım 

arayışlarının sürdürülmesine, 

 5. Vakfın sahibi olduğu Y.İ.V. Ltd.Şti. nin tasfiye edilmesi dahil geleceği konusunun 

araştırılmasına karar verilmiştir. 

  Ayrıca toplantıda üyelerin dile getirdiği dilek ve temenniler kayda geçirilerek işleme alınmıştır. 

ÜMİT GÜNDÜR 

 Vakfımızın genel müdürü Ümit GÜNDÜR,  20 Mart 2023 tarihi itibariyle, 1972'liler camiasına 

sürdürdüğü hizmet maratonunda 25 yılı geride bıraktı.  

 15 Mart 2023 Çarşamba günü Vakıf merkezine gelen bir grup devre arkadaşımızla birlikte 25 nci  

yıl pastasını keserek, Ümit GÜNDÜR'ü kutladık, şükranlarımızı, iyi  dileklerimizi sunduk ve hizmetlerinin 

uzun yıllar sürmesi isteğimizi de belirttik.  

 25 yıldan beri; tüm 1972'liler ailesinin karşılaştıkları her sorunun çözümünde yardımcı, gerçek 

iyiliksever, sabrının sonu olmayan, herkesin sırdaşı ve Vakıf vasıtası ile 1972'liler arasındaki iletişim, 

dayanışma ve yardımlaşmanın her geçen yıl artmasını sağlayan Genel Müdürümüze en içten 

şükranlarımızı sunuyoruz 
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1972’Lİ TOPLANTILARI 

 Kovid-19 salgınından kaynaklanan riskler azaldıkça, devre arkadaşlarımız ve ailelerinin çeşitli 

şehirlerde gruplar halindeki toplantıları tekrar başladı. Ankara'da; her çarşamba Vakıf merkezinde ve  

genellikle Cuma günleri Merkez veya Sıhhiye Orduevi barındaki buluşmalar başladı, ayrıca 19 Mart 2023 
Pazar günü Çayyolu'nda oturanlardan bir grup eşli olarak akşam yemeğinde bir arada oldular. 

 İzmir'de bulunan devre arkadaşlarımızdan 24 kişilik bir grup İzmir temsilcimiz İlker GÜRGAN'ın 

organizasyonu ile 22 Mart 2023 Çarşamba günü Konak Orduevinin Teras Barında toplandılar. 

 Balıkesir Burhaniye ve Akçay ile civarında ikamet eden devre arkadaşlarımız ve ailelerinden 

oluşan 20 kişilik bir grup 10 Mart 2023 Cuma günü Burhaniye Karaağaç'ta bir lokantada öğle yemeğinde 

bir araya gelip, akşam saatlerine kadar birlikte oldular. 

 Bu grup toplantılarını organize eden arkadaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Toplantıların 

yapıldığı şehir ve yakınında oturan arkadaşlarımızın da haberdar edilmelerini; ayrıca organizasyon için 

vakfın desteğine ihtiyaç olursa bildirilmesini, organizasyon sonrasında katılanların listesi ile 

fotoğraflarının vakfa gönderilmesini bekliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAZİYE ZİYARETİ 

 Vakfımızın genç üyelerinden, merhum 

J.Yzb.Firuz TİMUŞ’un oğlu Volkan Ali TİMUŞ altı 

aydan beri iş gereği Kahramanmaraş/Pazarcık 

da bulunuyormuş ve depremden birkaç gün önce 

İstanbul'a gitmiş. 06 Şubat depreminden sonra 

tekrar Kahramanmaraş'a dönen genç üyemiz 

Volkan Ali TİMUŞ; depremde anne babasını 

kaybeden Kahramanmaraş/Pazarcık İlçe 

Jandarma Komutanı J.Yzb. Onur ÇEKLİ’yi, 

tanışmak ve taziyede bulunmak amacıyla 

ziyaret etti. 
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ÜYELERİMİZE İLİŞKİN “19 OCAK 2023” TARİHİNDEN BU YANA  

VAKIF MERKEZİNE ULAŞAN HABERLER 

Başsağlığı diliyoruz; 

 Mehmet AKÇAY’ın kayınpederi vefat etti. 

Merhuma Tanrı’dan rahmet, kıymetli arkadaşımıza, ailesine ve yakınlarına, tekrar 
başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.  
 
Geçmiş olsun; 
 
 Muhittin BOZOKLU anjiyo oldu, üç damarına stent takıldı. 
 
 Sabri DEMİREZEN bypass ameliyatı geçirdi, dört damarı değiştirildi. 
 
 Abdullah ERİM geçirmekte olduğu bir rahatsızlık nedeni ile Şişli Hamidiye Etfal Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Dahiliye Kliniğinde tedavi gördü. 

Arkadaşlarımıza tüm 1972’liler adına bir kez daha geçmiş olsun diyor ve acil şifa 
dileklerimizi sunuyoruz. 

Tebrik ederiz; 

 Hayrettin YILMAZ, Nebi NEBİOĞLU (ikiz) dede oldu. 

 Amerikan Uzay ve Havacılık Enstitüsü (AIAA) tarafından havacılık alanının gelişmesine 
yaptığı katkılardan dolayı geçtiğimiz aylarda "Associate Fellow" seçilen Ali ARADAĞ’ın 
kızı Prof. Dr.Selin ARADAĞ ÇELEBİOĞLU TED Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Dekanı oldu. 

 Merhum Mustafa ARSLAN ve kadın üyelerimizden Selma ARSLAN'ın kızı Berna 
ASLAN Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Profesörlük kadrosuna atandı, 
diğer kızı Buket ARSLAN EMİROĞLU Vakıfbank Eskişehir Bölge Müdürlüğüne Müdür 
Yardımcısı olarak atandı. 

Kutluyor ve mutluluklar diliyoruz. 

 

NOT: Üyelerimizin vakfa bildirdiği haberler, haftalık olarak web sayfamızda 
yayınlanmakta ve ayda bir defa e-posta ve whatsapp ile gönderilmektedir. 

 

 



 

7 
 

YİV LTD. ŞİRKETİNDEN HABERLER 

 
 01 Aralık 2022- 28 Şubat 2023 tarihleri arasında, sigorta poliçelerini EKSPER-1972’den satın 
alan ve/veya yakınları ile tanıdıklarının almasını sağlayan, aşağıda isimleri yazılı arkadaşlarımıza 
teşekkür ederiz. Önümüzdeki dönemde de arkadaşlarımızın kendilerinin, yakınlarının ve tanıdıklarının 
poliçelerini yenilerken ve özellikle genç üyelerimiz ile gençlerin tamamlayıcı sağlık sigortası 

yaptırırken EKSPER-1972’den de teklif almalarını bekliyoruz.  
     

1. A.FAİK KORUNMUŞ 14. EROL ERKAYA 27. İSMAİL ZENGİN 40. RAMİS ÇEBİ 

2. A.SERDAR AYKAÇ 15. FAHRİ IŞILDAK 28. KENAN PAÇACI 41. REHA MEHMET IŞIN 

3. A.SERDAR ERDURMAZ 16. FAİK YÜKSEL 29. KORAY ATAGEÇ 42. SADRETTİN AKTAŞ 

4. ABDULLAH ERTAŞ 17. H.BASRİ VURAL 30. M.CELALETTİN ÖZÜPEK 43. SELAHATTİN GÜVENÇ 

5. ABDÜLKADİR KEPSUTLU 18. H.TURGUT DURUKAN 31. M.NECİP GÜVENER 44. SÜLEYMAN GÖKKAYA 
6. ALTUĞHAN CAHİT VURAL 19. HARUN UYSAL 32. M.SEDAT VEYİSOĞLU 45. Ş.NURAL ÇAYIRLI 

7. AYFER SÜTÇÜOĞLU 20. HULUSİ AKAR 33. MEHMET AKAY 46. ŞABAN OKUR 

8. BELMA GÖKSEL 21. HÜRREM ÇETİN 34. MEHMET TIBIKOĞLU 47. UĞUR ŞENGÜL 

9. CEVAT ARSLAN 22. IŞIL ÖZKAN 35. MURAT KAYA 48. ÜMİT ŞAHİNTÜRK 

10. DENİZ GİZEM ÖZKAN 23. İ.YÜCEL ÖZİN 36. MUSTAFA KIRIKER 49. Y.MURAT DİNÇER 

11. DORUKHAN GÜNDÜR 24. İ.YÜKSEL KUŞ 37. NECAT GÜRSES 50. YAŞAR ACAR 

12. E.ÖMÜR DEMİRKOL 25. İBRAHİM ERGE 38. O.FERİDUN BAYKAL     

13. EMEL ERGE ÖZCAN 26. İLHAMİ ÇINAR 39. ORHAN KÖPRÜ     

  

   2016 yılından sonraki gelişmeler nedeniyle; askeri birlik ve okullara şilt, yüzük ve hediyelik eşya 
yapılması işleri, hemen hemen bitmiş, Y.İ.V Ltd. şirketinin tek ve en önemli gelir kaynağı sigorta 
işlerinden sağlanan gelirler olmuştur. Bu sebeple, sigorta işleriniz için EKSPER-1972’yi tercih etmeniz, 
her türlü sigorta yaptırırken EKSPER-1972’den de teklif almanız daha da önemli hale gelmiştir. 

 

Sigorta işlerimizi yürüten Emel BAŞDEMİRCİ’nin sizlere bir mesajı var. 

 

“Merhaba Değerli Sigortalılarımız, 

Bildiğiniz gibi yüksek seyreden enflasyon sebebiyle sigortalı kıymetlerin değerleri 

yükselmekte ve sizlerin beyan ettiği sigorta bedelleri yetersiz kalabilmektedir. Resmi Gazetede 

yayımlanan Zorunlu Deprem Sigortası Tarife Değişiklik Tebliği doğrultusunda Aralık 2022  

öncesine dayanan dask poliçelerinde tarife değişikliği yapılması gerekmektedir. 

İsteğe bağlı düzenlenen Konut ve İşyeri poliçelerinizde de olası hasar durumunda eksik 

sigorta çıkmaması adına, bina bedeli eşya ve cam bedeli gibi değerlerin, güncel değerlerini göz 

önünde bulundurarak, mevcut poliçelerinizde değer artışı güncelleme yapılması gerektiğini 

hatırlatmak isterim. Detaylı bilgi için dönüş yapabilirsiniz. 

Bina sigorta bedeli, binanın satış fiyatı değildir, binanın yeniden inşa bedeli olmalıdır. Bina 

sigorta bedelinin tespitinde arsa kıymeti ve şerefiye dikkate alınmamalıdır. Toplam eşya bedeli 

hasarın oluş tarihindeki maliyetler üzerinden yeniden satın alma bedelidir. 

2023 Şubat “Yapı Yaklaşık Birim Maliyet” çizelgesine Çevre Şehircilik Bakanlığı’nın resmi 

gazetede yayımlanan tebliğinden ulaşabilirsiniz. 

Sağlıklı güzel günler dilerim.” 

Emel BAŞDEMİRCİ Tel: 0530 977 72 05 
Yeni Batı Mah. 2410 Sok. No:22/1   
Yenimahalle/ANKARA  


